
2026年2月吉日

各こどもダンス教室

　受講生・保護者各位

高石市立総合体育館　カモンたかいし

拝啓、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃より当施設の教室にご参加頂きまして誠にありがとうございます。

　さて、この度開催予定のダンス発表会「DANCE ONE 2026Mar」で着用する衣装についてご案内させて

頂きます。下表をご参照頂き、衣装合わせを行う2月下旬までにご準備をお願いします。

なお、購入例はあくまでも参考として頂き、購入される際は保護者の責任の下でご対応ください。

また、同種のものを既にお持ちであればそちらをご着用ください（事前に講師にご確認ください）。

※今回チアダンスチームは衣装の変更ございませんので、今お持ちの衣装でご参加ください。

＜衣装合わせを行う練習日＞

　　ジュニアダンス2月25日、ジュニアヒップホップ2月27日、チアダンス2月28日

裏面に続きます

着用する衣装のご案内

ダンス発表会「DANCE ONE 2026Mar」

概要 イメージ 購入例

トップス
　右記のスウェットシャツ
　丈などを切って短くしてもＯＫ
　インナーは黒色で

ボトムス
　右記のカーゴジーンズ
　色：アーミーグリーン
　できるだけオーバーサイズで
　ベルトは黒色で

バンダナ
　色：ベビーブルー
　どこにつけても大丈夫です

手袋
　色：青

チェーン
　右記のパンツチェーン

その他
　ネックレスじゃらじゃらつけてください
　靴は黒色で

fifth
（フィフス）

ジュニアヒップホップ 衣装

チーム名



クラス チーム名 概要 イメージ 購入例

A

Arinco　Mou
Dash

（アリンコモウ
ダッシュ）

上下セットアップを各自右記のイメージでご用
意ください。
なお、インナーTシャツ・シューズ・靴下につい
ては後日講師より教室内にてお伝えします
（セットアップ着用の様子を見て決めさせて頂
きます）。

B
WINGS

（ウイングス）

花のようにカラフルな1日を元気いっぱいに表
現したいと思います！
各自右記のイメージでデニムサロペットをご用
意ください。
なお、カラーTシャツとバンダナを着用します
が、色が被らないよう教室内にて講師から各
自に指定されたものをご用意ください。なお、
バンダナはズボンの後ろポケットにマジック
テープを付けて止めます。ダンスでは取れない
ように、ただし自分で引っ張った時には取れる
ように準備してください。

C
Campanella

（カンパネラ）

トップス
　右記のものをピッタリ目に着てください

ボトムス
　右記のパンツ
　色：水色

フリル
　色：白

手袋
　色：黒

靴は白のスニーカーを着用してください

D

NINE
STONES

（ナインストー
ンズ）

トップス
　右記のシャツ

ボトムス
　右記左側のパンツ
　色：シルバー
　※できるだけ同じもので揃えたいのですが、
どうしてもサイズが合わなければ右側の小さい
もので

帽子
　バラクラバ
　色：黒

靴はスニーカーを着用してください（色指定な
し）

本件のお問い合わせは教室内にて直接講師にご確認頂くか、以下までお電話をお願い致します。

高石市立総合体育館（カモンたかいし）　　072-263-2622

ジュニアダンス 衣装


